
Et võistluste peaeesmärki mitte Kilingi-Nõmme VIII mitmevõistluste varju jätta, siis 

alustame kohe viimasest. Augusti viimasel laupäeval selgitati juba kaheksandat aastat SK 

Saarde aasta ATLEET. Iga vanuseklassi meeste ja naiste arvestuses tuli selleks osaleda 

nii Kilingi-Nõmme triatlonil kui mitmevõistlusel. Kahjuks on selliseid vähe, kes 

söendavad mõlemad katsumused läbida. Et see võimatu pole, on sellel aastal eeskujuks 

just kõige nooremad. Tüdrukute – B vanuseklassi ATLEET 2010 on Luise Maria Tallo. 

Teine koht Pille-Riin Ojale. Sama vanuserühma noormeeste võitja on Karl Maidle 

Tihemetsast. Meestest võitis Atleedi tiitli Gven Hallop. Kolm võidukat aastat neidude 

arvestuses karikat enda käes hoidnud Adeele Arnek jätkas võitude seerjat tänavu naiste 

arvestuses.  

 

Mitmevõistluse silmapaistvamateks tulemusteks võib pidada üldvõidu saavutanud Martin 

Tamme võistluste rekordeid nii 400 m kui 1500 m jooksus. Domineerima jäi aga kogu 

päeva staadionil valitsenud sportlik õhkkond ja sõbralikkus. Vaatamata konkurentsile oli 

kuulda ikka kaaslaste toetavaid hääli ja ergutavaid käteplakse. Juba aastaid meie 

mitmevõistlust osalemisega meeles pidanud naabervaldade naiste seltskond leidis tuge 

kohalike noorte kergejõustikutüdrukute näol. Sama saame öelda ka noormeeste kohta. 

Vaid tüdrukute A-klass jäi sel aastal esindamata. Naisveteranidest ei pakkunud Juta 

Lemmikule Tahkurannast keegi konkurentsi. Ülejäänud vanuseklassides said kõik 

medalikohad välja jagatud. 

 

Tänud kõigile kohalikele ja ka kaugemalt appi tulnud entusiastidele perfektselt laabunud 

kohtuniketöö eest nii väljakutel kui sekretarjaadis. Kiidusõnu jagati staadionimeiser 

Urmas Varesele hästi ettevalmistatud võistluspaikade eest. 25 l söödud suppi on 

tunnustus selle valmistajale – Helle Tallole. Lausa lust oli olla võistlejate seas kui igaüks 

on oma ülesannete kõrgusel. Väikene pealtvaatajaskondki oli jäänud staadionil toimuvat 

jälgima ja kaasa elama. Tänud neilegi! 

 

SK Saarde ATLEET võistluseid toetasid: Saarde Vallavalitsus, RUUKKI, Sportland, NP 

Foods Eesti OÜ, Freesport OÜ 


